Stubice, dnia 19 maja 2023 r.

~ KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Stubicach

PR. 2370.55.2023

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunkéw zamowienia
na dostawe dwoch sztuk todzi ratowniczych z silnikami zaburtowymi
i wyposazeniem

Pytanie nr 1.
Czy zamawiajgcy dopusci 16dz o szerokosci catkowitej 1,90m ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji warunkow zamdéwienia.

Pytanie nr 2.
Czy zamawiajgcy dopusci t6dz ktorej waga z silnikiem i paliwem wynosi 450kg?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy specyfikacji warunkow zaméwienia.
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